
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 824 2755 , ++ 355 824 2674

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime - prokurim me mjete
elektronike - mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë
në 37 lote, per periudhen kohore 3(tre) mujore.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-55715-04-07-2020

Nr
Nr

tabela
baze

Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia REFERENCA

1 7 Anti-infektive te pergjithshem Ampicillin 1 gr Flakon REF-55719-04-07-2020

2 10 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 500 mg Tablete/Kapsule REF-55721-04-07-2020

3 16 Anti-infektive te pergjithshem Cefepime 2 gr Flakon REF-55723-04-07-2020

4 17 Anti-infektive te pergjithshem Cefotaxime 1 gr
Flakon/

Flakon + ampule
(hollues)

REF-55725-04-07-2020

5 18 Anti-infektive te pergjithshem Ceftazidime 1 gr Flakon REF-55727-04-07-2020

6 20 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 1500 mg Flakon REF-55730-04-07-2020

7 28 Anti-infektive te pergjithshem Ciprofloxacine
100 mg/10 ml -

10 ml
Ampule REF-55732-04-07-2020

8 39
Anti-infektive te
pergjithshem

Imipenem +
Cilastatin

500 mg + 500
mg

Flakon REF-55734-04-07-2020

9 40
Anti-infektive te
pergjithshem

Levofloxacin
5mg/ml -
100ml

Flakon REF-55736-04-07-2020

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al


10 45
Anti-infektive te
pergjithshem

Meropenem 1gr Flakon REF-55738-04-07-2020

11 47
Anti-infektive te
pergjithshem

Metronidazole
500 mg/100 ml

- 100 ml
Flakon REF-55740-04-07-2020

12 52
Anti-infektive te
pergjithshem

Nystatin 500 000 UI Tablete REF-55742-04-07-2020

13 64 Anestezi Reanimacion Fentanyl
50 mcg/ml -

10ml
Ampule REF-55744-04-07-2020

14 118 Barna dermatologjike
Fusidic acid +
Hydrocortisone

(2% + 1%) - 30
gr

Tubet REF-55746-04-07-2020

15 119 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet REF-55748-04-07-2020

16 122 Barna dermatologjike Povidone Iodine 10% - 1000 ml Flakon REF-55750-04-07-2020

17 136
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Prednisolone
25 mg/2 ml - 2

ml
Ampule/a REF-55752-04-07-2020

18 138
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Progesterone 25 mg/ml - 1ml Ampule REF-55754-04-07-2020

19 154
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Dalteparine
natricum

5000 IU (anti-
Xa)/0.2ml - 0.2

ml

Shiringe e para
pergatitur

REF-55756-04-07-2020

20 196
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium
bicarbonate

840 mg/10 ml -
10 ml

Flakon/ Ampule REF-55758-04-07-2020

21 204
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride
+ Calcium chloride
dihydrate

500 ml Flakon REF-55760-04-07-2020

22 221 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg/2 ml - 2
ml

Ampule REF-55762-04-07-2020

23 222 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete REF-55764-04-07-2020

24 252 Metabolizmi dhe trakti tretes Omeprazole 20 mg Kapsule REF-55766-04-07-2020

25 256 Metabolizmi dhe trakti tretes
Papaverine
hydrochloride

40 mg/1 ml - 1
ml

Ampule REF-55768-04-07-2020

26 258 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

100 mg/2 ml - 2
ml

Ampule REF-55770-04-07-2020

27 262 Metabolizmi dhe trakti tretes
Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete REF-55772-04-07-2020

28 286 Sistemi kardiovaskular Dobutamine
250 mg/20 ml -

20 ml
Flakon REF-55774-04-07-2020

29 288 Sistemi kardiovaskular Amiodarone
150 mg/3 ml -

3 ml
Ampule REF-55776-04-07-2020

30 299 Sistemi kardiovaskular Dopamine
10 mg/ml - 5

ml
Ampule REF-55778-04-07-2020

31 300 Sistemi kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete REF-55780-04-07-2020

32 313 Sistemi kardiovaskular
Hydrochlorothiazide

25 mg Tablete REF-55782-04-07-2020

33 326 Sistemi kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete REF-55784-04-07-2020

34 330 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete REF-55786-04-07-2020

35 331 Sistemi kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete REF-55788-04-07-2020

36 346 Sistemi kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete REF-55790-04-07-2020

37 411 Sistemi nervor Paracetamol
10 mg/ml - 100

ml
Flakon REF-55792-04-07-2020



5. Fondi limit: në total per 37 lotet: 6,197,568.88(gjashtemilion e njeqind e nentedhjete e shtate
mije e peseqind e gjashtedhjete e tete pike tetedhjete e tete) Lekë pa TVSH, ndare sipas loteve si
me poshte.

Nr

Nr
tabel
a

baze

Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia Cmimi/njesi Sasia
Fondi limit

leke pa TVSH

1 7 Anti-infektive te pergjithshem Ampicillin 1 gr Flakon 38.9999016 1000 38999.90

2 10 Anti-infektive te pergjithshem Azithromycin 500 mg
Tablete/
Kapsule

147.786680
6

500 73893.34

3 16 Anti-infektive te pergjithshem Cefepime 2 gr Flakon 751.109216 1000 751109.22

4 17 Anti-infektive te pergjithshem Cefotaxime 1 gr

Flakon/
Flakon +
ampule
(hollues)

234.262035
2

1000 234262.04

5 18 Anti-infektive te pergjithshem Ceftazidime 1 gr Flakon
195.787384

8
1000 195787.38

6 20 Anti-infektive te pergjithshem Cefuroxime 1500 mg Flakon
246.342812

8
600 147805.69

7 28 Anti-infektive te pergjithshem Ciprofloxacine
100 mg/10 ml

- 10 ml
Ampule 47.05128 4000 188205.12

8 39 Anti-infektive te pergjithshem
Imipenem +
Cilastatin

500 mg + 500
mg

Flakon
557.160210

4
150 83574.03

9 40 Anti-infektive te pergjithshem Levofloxacin
5mg/ml -
100ml

Flakon
1225.89878

3
1000 1225898.78

10 45 Anti-infektive te pergjithshem Meropenem 1gr Flakon
882.331556

1
100 88233.16

11 47 Anti-infektive te pergjithshem Metronidazole
500 mg/100
ml - 100 ml

Flakon 162.057464 3600 583406.87

12 52 Anti-infektive te pergjithshem Nystatin 500 000 UI Tablete 21.4004778 1200 25680.57

13 64 Anestezi Reanimacion Fentanyl
50 mcg/ml -

10ml
Ampule

136.359175
7

100 13635.92

14 118 Barna dermatologjike
Fusidic acid +
Hydrocortisone

(2% + 1%) - 30
gr

Tubet 504.389808 120 60526.78

15 119 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet 93.701664 120 11244.20

16 122 Barna dermatologjike Povidone Iodine 10% - 1000 ml Flakon 828.1332 100 82813.32

17 136
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Prednisolone
25 mg/2 ml - 2

ml
Ampule/a 174.546 3000 523638.00

18 138
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Progesterone
25 mg/ml -

1ml
Ampule 51.84 100 5184.00

19 154
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Dalteparine
natricum

5000 IU (anti-
Xa)/0.2ml - 0.2

ml

Shiringe e
para

pergatitur
263.282164 2000 526564.33

20 196
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Sodium
bicarbonate

840 mg/10 ml
- 10 ml

Flakon/
Ampule

51.0908693
3

2000 102181.74

21 204
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Sodium lactate +
Sodium chloride
+ Potassium
chloride +
Calcium chloride
dihydrate

500 ml Flakon
113.392247

3
2000 226784.49



22 221 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg/2 ml -
2 ml

Ampule 54 5000 270000.00

23 222 Metabolizmi dhe trakti tretes
Ascorbic acid
(Vitamine C)

100 mg Tablete 2.592 1000 2592.00

24 252 Metabolizmi dhe trakti tretes Omeprazole 20 mg Kapsule
24.3454165

7
2000 48690.83

25 256 Metabolizmi dhe trakti tretes
Papaverine
hydrochloride

40 mg/1 ml - 1
ml

Ampule 54 2000 108000.00

26 258 Metabolizmi dhe trakti tretes
Pyridoxine
hydrochloride
(Vitamin B6)

100 mg/2 ml -
2 ml

Ampule 54 1500 81000.00

27 262 Metabolizmi dhe trakti tretes
Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

10 mg Tablete 2.61 6000 15660.00

28 286 Sistemi kardiovaskular Dobutamine
250 mg/20 ml

- 20 ml
Flakon 868.299696 50 43414.98

29 288 Sistemi kardiovaskular Amiodarone
150 mg/3 ml -

3 ml
Ampule 75.81456 300 22744.37

30 299 Sistemi kardiovaskular Dopamine
10 mg/ml - 5

ml
Ampule 72.246816 200 14449.36

31 300 Sistemi kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete
10.9088269

7
500 5454.41

32 313 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiaz
ide

25 mg Tablete 5.20479264 200 1040.96

33 326 Sistemi kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete 8.0473248 900 7242.59

34 330 Sistemi kardiovaskular Naproxen 500 mg Tablete 16.3659744 200 3273.19

35 331 Sistemi kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete
24.0467361

4
300 7214.02

36 346 Sistemi kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete 7.56 1500 11340.00

37 411 Sistemi nervor Paracetamol
10 mg/ml -
100 ml

Flakon
183.011640

4
2000 366023.28

Vlera totale leke pa TVSH 6197568.88

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Deri ne 3 (tre) muaj nga data
e nënshkrimit të kontrates.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/04/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/04/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Litian BROKA

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

